
Textiles Castors  
(MAJ - octobre 2019) 

 

Casquette officielle 
Code produit : TC1 
Marque : Richardson 

Couleur unique : Top rouge et visière noire 

Tailles et tarifs : 
- réglables (scratch arrière, tailles S/M ou M/L) – 25€  

[Promotion lors des commandes groupées club : 21€] 

- Non réglables (ajustée, tailles  XS/S, S/M ou L/XL) – 27€  
[Promotion lors des commandes groupées club : 23€] 

Personnalisation possible en supplément : 
- Numéro à l’arrière de la casquette [+6€] 
 

Casquette alternative 
Code produit : TC2  

Marque : Beechfield 

Couleur unique : Rouge  

Tailles et tarifs : 
- réglables (scratch arrière, tailles unique) – 18€  

[Promotion lors des commandes groupées club : 14€]  

redcastors.fr

Red Castors d’Olivet 
Club de Baseball

3 rue d’Ivoy, 45160 Olivet

contact@redcastors.Fr

http://redcastors.fr
mailto:contact@redcastors.Fr
http://redcastors.fr
mailto:contact@redcastors.Fr


Hoodie 
Code produit : TC3 

Marque : B&C 

Coupe unique : Mixte, logo brodé 
Couleurs : rouge, gris, noir  

Tailles et tarifs : 
- Enfant (3/4, 5/6, 7/8, 9/11, 12/14 ans) – 36€ 
- Adulte (XS à 2XL) – 36€ 

Personnalisation possible en supplément : 
- Nom et/ou numéro brodés sur la manche gauche [+4€] 

T-shirt  
Code produit : TC4 
Coupe : homme, femme ou enfant 

Couleurs : rouge, gris, blanc ou noir 

Le logo est sérigraphiqué. 

Tailles et tarifs : 
- Enfant (5/6, 7/8, 9/11, 12/14 ans) – 18€ 
- Adulte (XS à 5XL) – 25€  

[Promotion lors des commandes groupées club : 18€] 

Personnalisation possible en supplément : 
- Nom et numéro thermocollés dans le dos [+10€] 

Warm-up 
Code produit : TC5 
Marque : SSK 

Modèle unique : rouge 

Le « Red Castors » et le logo sont brodés. 

Tailles et tarifs : 
- Enfant (YS, YM, YL, YXL, XXS) – 60€ 
- Adulte (XS à 3XL) – 60€ 

Personnalisation possible : 
- Nom et/ou numéro brodé sur la manche gauche [+6€] 



Polo enfant Blended 
Code produit : TC6 
Marque : SG  

Logo Red Castors brodé. 
Logo « Red Castors Baseball Olivet » brodé 
Couleurs : Rouge, Noir 

Tailles et tarifs : 
Tailles : 3/4, 5/6, 7/8, 9/10, 11/12 

Tarifs :  
- Logo brodé coeur : 22 € 

 

Polo enfant Blended 
Code produit : TC7 
Marque : SG  

Logo Red Castors brodé. 
Logo « Red Castors Baseball Olivet » brodé 
Couleurs : Blanc 

Tailles et tarifs : 
Tailles : 3/4, 5/6, 7/8, 9/10, 11/12 

Tarifs :  
- Logo brodé coeur : 22 € 
 

Polo adulte DryBlend 
Code produit : TC8 
Marque : Gildan  

Attention : Taille grand !   
Logo Red Castors brodé. 
Logo « Red Castors Baseball Olivet » brodé 
Couleurs : Rouge, Noir ou blanc 

Tailles et tarifs : 
Tailles : S, M, L, XL, 2XL, 3XL (coupe homme ou femme) 
Tarifs :  
- Logo brodé coeur :  22 € 



 

Polo adulte St. Mellion 
Code produit : TC9 
Marque : Custom Kit 

Attention : Taille grand !   

Logo Red Castors brodé. 
Logo « Red Castors Baseball Olivet » brodé 
Couleurs : Blanc et Rouge 

Tailles et tarifs : 
Tailles : S, M, L, XL, 2XL (coupe homme ou femme) 

Tarif : 35 € 

Gilet 
Code produit : TC10 
Marque : B&C 

Logo Red Castors brodé dans le 
dos.  
Logo « Red Castors Baseball 
Olivet » brodé à l’avant 
Couleurs : Noir ou Rouge 

Tailles et tarifs : 
Enfants : 3/4 ans, 5/6 ans, 7/8 ans, 
9/11 ans, 12/14 ans – 46 € 

Adultes :  XS, S, M, L, XL, 2XL  – 46 € 
Personnalisation possible en 
supplément : 
- Nom et/ou numéro brodé sur la 

manche gauche [+4€] 



T-shirt brodés 
Code produit : TC11 
Marque : B&C 

Logo Red Castors brodé. 
Logo « Red Castors Baseball Olivet » brodé 
Couleurs : Blanc, Rouge ou Noir 

Tailles et tarifs : 
Enfants : 3/4 ans, 5/6 ans, 7/8 ans, 9/11 ans, 
12/14 ans - 18 € 
Adultes : XS, S, M, L, XL, 2XL - 18 € 

 

T-shirt baseball brodés 
Code produit : TC12 
Marque : B&C 
Attention : Tailles adultes : taille grand !   

Logo Red Castors brodé. 
Logo « Red Castors Baseball Olivet » brodé 
Couleurs : Blanc et Rouge 

Tailles et tarifs : 
Enfants : 3/4 ans, 5/6 ans, 7/8 ans, 9/11 ans, 12/14 ans 
- 20 € 
Adultes : XS, S, M, L, XL, 2XL - 22 € 

Ecusson Thermocollant 
Code produit : TC13 
Logo Red Castors brodé 
Tarifs : 8 € 



Goodies 
Autocollants « Red castors » 
70mm x 56mm 

Code produit : TC14 
Tarifs : 2 € 

 

Porte-clé Metal Rond  
33mm 

Code produit : TC15 
Tarifs : 5 € 

 

Sac 
Code produit : TC16 

Capacité : 55 Litres 

Dimensions : 62 x 32 x 30 cm 

Tarifs : 55€  



Maillot de Match 
Code produit : TC17 
Marque : Legion 

Maillot adulte : 
Tailles : XXS, XS, S, M, L, XL, XXL 

Tarif : 47 €

Maillot enfant : 
Tailles : YS, YM, YL, YXL 

Tarif : 47 €
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